PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIFUSÃO DE CONHECIMENTO

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES PARA CHAMADA DE BOLSAS –

COTA PRÓ-REITORIA EDITAL 021/2025

Inscritos:

1. OSWALDO CÉSAR FERNANDES COPQUE

Atenciosamente.

Comissão de Bolsas PPGDC UFBA

Salvador 05 de setembro de 2025.